Килограми и грамови
Учениците треба да знаат дека: 
1 килограм = 1000 грама 

Игра за мерење грамови
Почнува да ги разбира единиците мерки за тежина и ги користи да изврши соодветни мерења. 
Го знае односот меѓу килограми и грамови 

(на пр: 1 kg = 1 000 g)
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